da SUBCLASSE, em função das taxas cobradas pelas classes/subclasses investidas; 
(iv) estabelecer que a taxa máxima, anual, de custódia paga pela SUBCLASSE será de 0,10% (zero vírgula um zero 
por cento) sobre o patrimônio da SUBCLASSE, com o mínimo mensal de até R$ 12.000,00 (doze mil reais), corrigido 
pelo indexador IPC-FIPE. 

Voto Eletrônico: Agora você também poderá manifestar o seu voto de forma eletrônica, até o dia 12/01/2026 23:59, 
sem a necessidade do comparecimento presencial na assembleia. 

Aprovo(   )                  Reprovo (    )               Abstenho (    )